1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited

茂業國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

 於其他海外監管市場發佈的公告

茲提述茂業國際控股有限公司於2016年5月26日根據香港聯合交易所有限

公司證券上市規則第13.10B條規定作出有關於其他海外監管市場發佈的公

告（"該公告"）。

由於該公告所載的茂業商業股份有限公司於2016年5月25日於中國境內發

佈的公告（"茂業商業公告"）內容與實際發佈的內容有所不同，以下中文

原稿為茂業商業公告的完整內容。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長
黃茂如先生

香港，2016年5月26日

於本公告日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、王福琴女士及王斌先生；以

及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。

 2

證券代碼：600828        證券簡稱：茂業商業         編號：臨 2016-68號

茂業商業股份有限公司

重大事項停牌公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性

陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶

責任。

茂業商業股份有限公司（以下簡稱 “公司”或“本公司”）正

在籌劃非公開發行股票。鑒於該事項存在重大不確定性，為保證公平

信息披露，維護投資者利益，避免造成公司股價波動，經公司申請，

本公司股票自2016年5月26日起停牌，停牌時間不超過十個交易日。

公司將儘快確定是否進行上述重大事項，並於股票停牌之日起的

5個工作日內公告重大事項進展情況。停牌期間，公司將根據事項進

展情況，嚴格按照有關法律法規的規定和要求履行信息披露義務。公

司指定的信息披露報刊為《上海證券報》及上海證券交易所網站

（www.sse.com.cn），有關公司信息均以在上述指定媒體刊登的信息

為准。因該事項存在不確定性，敬請廣大投資者注意投資風險。

 特此公告。

茂業商業股份有限公司

董 事 會

 二 O一六年五月二十六日